ORIGINAL

16.816,802.802,8021,00LUZ CHALECO SALV SOLAS LED FLASH vto jun 2027 IMPA 330143614118

67.855,2011.309,2021,00UMACHALECO SALV MERC ADULTO MOD6207

Percepciones IIBB

* Despachos:

324369

ESTA FACTURA VENCE 25-08-2022

*22001IC04122422E

104.654,59

CIENTO CUATRO MIL SEISCIENTOS CINCUENTA Y CUATRO c/ 59/100.SON

72335895472762

29/08/2022

C.A.E.:

Pesos (ARS)

Fecha Vencimiento C.A.E.:

0,0017.781,12 0,00

Imp. Int.

84.672,00 84.672,00

002a. GAL MAYORISTA

30-67814536-6

CAPITAL FEDERAL
Ciudad Autónoma de Buenos Aires

CP:

2012

TOLL 2875